
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/244/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic położonych na terenie miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 

propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użytecz-

ności publicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwy ulic w miejscowości Sieradz: 

1) ulica 23 Stycznia otrzymuje nazwę  „ulica Ks. Apolinarego Leśniewskiego"; 

2) ulica Tadeusza Barczyka otrzymuje nazwę „ulica Harcerska"; 

3) ulica Braterstwa Broni otrzymuje nazwę „ulica Braterstwa Broni"; 

4) ulica Dąbrowszczaków  otrzymuje  nazwę „ulica gen. Władysława Andersa"; 

5) ulica Partyzantów otrzymuje nazwę „ulica Partyzantów"; 

6) ulica Lucjana Szenwalda otrzymuje nazwę „ulica Jana Kasprowicza"; 

7) ulica Wyzwolenia otrzymuje nazwę „ulica Wyzwolenia 1918 roku". 

§ 2. Przy określaniu nazw ulic dopuszcza się używanie skrótów: 

1) dla ulicy Ks. Apolinarego Leśniewskiego - „ul. Ks. A. Leśniewskiego", „ul. Ks. Leśniewskiego"; 

2) dla ulicy gen. Władysława Andersa - „ul. gen. W. Andersa", „ul. gen. Andersa"; 

3) dla ulicy Jana Kasprowicza - „ul. J. Kasprowicza" , „ul. Kasprowicza"; 

4) dla ulicy Wyzwolenia 1918 roku - „ul. Wyzwolenia". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2971



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzę-

du Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu 

 

 

Mirosław Antoni Owczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2971


		2017-06-23T08:21:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




